Fiche de procédure

Informations de base

RSP - Résolutions d'actualité

Résolution sur le rapport de suivi 2013 concernant I'ancienne République

yougoslave de Macédoine

Sujet
8.20.01 Pays candidats

Zone géographique

2013/2883(RSP)

Ancienne république yougoslave de Macédoine

Evénements clés

17/12/2013

05/02/2014

06/02/2014

06/02/2014

06/02/2014

Débat au Conseil

Débat en pléniére

Résultat du vote au parlement

Décision du Parlement

Fin de la procédure au Parlement

Procédure terminée

3287

=

(i

T7-0103/2014

Résumé


http://register.consilium.europa.eu/content/out?lang=FR&typ=SET&i=SMPL&ROWSPP=25&RESULTSET=1&NRROWS=500&DOC_LANCD=FR&ORDERBY=DOC_DATE+DESC&CONTENTS=3287*&MEET_DATE=17/12/2013
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/CRE-7-2013-02-05-TOC_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/TA-7-2014-0103_FR.html

