Fiche de procédure

Informations de base		
RSP - Résolutions d'actualité	2013/2883(RSP)	Procédure terminée
Résolution sur le rapport de suivi 2013 concernant l'ancienne République yougoslave de Macédoine		
Sujet 8.20.01 Pays candidats		
Zone géographique Ancienne république yougoslave de Macédo	ine	

Evénements clés			
17/12/2013	Débat au Conseil	3287	
05/02/2014	Débat en plénière	-	
06/02/2014	Résultat du vote au parlement	<u> </u>	
06/02/2014	Décision du Parlement	<u>T7-0103/2014</u>	Résumé
06/02/2014	Fin de la procédure au Parlement		